
2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： B
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 314 増田 拳理 FE250 moto-varese 23 1:31:19.326 3:25.963 5B

2 302 前野 普緩 KLX450R ORANGE.2 21 1:34:06.727 3:51.718 7B

324 高倉 宏 YZ125 さわやかB



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： C
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 427 明田 弘樹 YZ250F 24 1:30:16.428 3:22.017 8C

2 410 大石 昌樹 FE350 きまぐれコンセプト 23 1:33:45.433 3:39.181 7C

3 403 丸山 晴行 250EXC-F Club☆Ares 22 1:33:08.524 3:37.523 8C

4 411 吉川 弘幸 FE250 21 1:30:27.129 3:51.172 5C

5 401 菅原 孝之 YZ125X クルムス&本澤会 18 1:34:27.147 4:07.786 6C



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 501 菅原 勇太郎　 SEROW225W Club☆Ares 25 1:32:17.419 3:20.270 2市販車

2 502 石原　 信 WR250R 君の名は。ゆめぴりか札幌 24 1:32:20.477 3:20.269 3市販車

3 507 佐藤 和美 セロー250 きまぐれコンセプト 12 1:18:34.176 4:56.036 4市販車



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： 午前総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 501 菅原 勇太郎　 SEROW225W Club☆Ares 25 1:32:17.419 3:20.270 2市販車

2 427 明田 弘樹 YZ250F 24 1:30:16.428 3:22.017 8C

3 502 石原　 信 WR250R 君の名は。ゆめぴりか札幌 24 1:32:20.477 3:20.269 3市販車

4 314 増田 拳理 FE250 moto-varese 23 1:31:19.326 3:25.963 5B

5 410 大石 昌樹 FE350 きまぐれコンセプト 23 1:33:45.433 3:39.181 7C

6 403 丸山 晴行 250EXC-F Club☆Ares 22 1:33:08.524 3:37.523 8C

7 411 吉川 弘幸 FE250 21 1:30:27.129 3:51.172 5C

8 302 前野 普緩 KLX450R ORANGE.2 21 1:34:06.727 3:51.718 7B

9 401 菅原 孝之 YZ125X クルムス&本澤会 18 1:34:27.147 4:07.786 6C

10 507 佐藤 和美 セロー250 きまぐれコンセプト 12 1:18:34.176 4:56.036 4市販車

324 高倉 宏 YZ125 さわやかB



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： IA
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 35 谷口 篤司 250SX-F THP・インターワークス・ツーアンドフォー 22 2:33:55.937 5:21.276 2IA

36 立蔵 裕也 YZ250X TEAM SPEEDIA



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： IB
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 8 柴田 和広 350EXC-F Club☆Ares 23 2:36:40.171 5:42.882 4IB

2 3 久保田 実 KTM250ＳＸ-Ｆ TEAM　今金 19 2:31:24.807 5:36.330 2IB

3 02 木口 雄介 350EXC-F CLUB ZIP 15 2:30:18.960 6:41.100 3IB

4 04 寺部 秀則 CRF250R NORTH FOX 14 1:53:39.041 6:16.530 3IB

5 7 松村 繁幸 CRF250R NORTH FOX 14 2:00:24.494 6:24.829 3IB

6 01 小谷　昇 125EXC SIXDAYS CLUB ZIP 13 2:30:17.978 7:09.804 4IB

7 11 小松 大亮 CRF250R NORTH FOX 13 2:33:12.039 8:11.064 3IB

8 12 大林 健太 450SX-F CLUB　ZIP 11 2:31:59.750 6:24.502 3IB

9 5 北村 久志 250EXC-F CLUB ZIP 9 1:06:47.161 6:33.019 3IB



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： N
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 117 佐藤 裕二 250EXC SIXDAYS 日高モーターサイクリストクラブ 21 2:35:10.410 5:44.738 2N

2 149 前田 孝志 YZ125 シュナイダー　with コンセプト札幌 20 2:45:09.470 5:53.817 3N

3 150 橋爪 浩孝 YZ250FX 伊藤塾 19 2:33:39.557 6:47.855 2N

4 153 三吉 史洋 Xtrainer250 ハスクバーナ札幌 19 2:41:54.879 6:00.571 2N

5 148 式部 敏弘 YZ250FX 高見道 17 2:31:45.227 6:07.997 2N

6 152 重富 哲 250EXC エゾもっこす 17 2:38:12.989 6:32.676 2N

7 101 田村 拓也 ＦＥ250 teamモトバレーゼ 17 2:44:25.573 6:49.727 5N

8 106 竹内 嘉宏 YZ250FX ヒーローレーシング札幌 16 2:33:19.465 6:15.314 2N

9 122 島田 信吾 CRF250R TEAM  ＣＧＥ 15 2:06:09.232 6:27.450 4N

10 105 小林 智 CRF250R NORTH-FOX 15 2:33:15.752 6:46.762 2N

11 147 大場 昭彦 YZ250FX ZINWORKS 14 2:41:48.873 7:10.146 2N

12 115 野澤 純 CRF250R NORTH FOX 13 2:21:34.264 7:18.321 6N

13 103 奥谷 雅夫 350EXC-F CLUB ZIP 13 2:30:14.483 6:45.889 2N

14 119 秋元 洋 FE250 team モトバレーゼ 13 2:30:19.945 7:37.212 5N

15 142 北嶋 繁 TE250 日高MC 13 2:32:39.826 7:26.635 2N

16 156 佐藤 剛 350EXC－F チームMT 13 2:40:04.153 7:46.603 4N

17 102 坂井 紀幸 EXC club ZIP 12 2:30:25.731 6:47.652 3N

18 118 佐藤 典宏 250EXC-FSD club zip 11 2:30:15.029 8:00.159 2N

19 155 大石 達也 YZ125 11 2:39:23.531 8:08.895 2N

20 114 白神 政博 TE125 moto-varese 9 1:18:19.601 7:01.723 3N

21 158 清水 雄一 FE250 ｻｲｸﾛﾝ with MOTOLIFE 9 2:30:29.553 8:59.797 3N

22 110 齊藤 佑輔 250EXC-F SD club zip 9 2:47:01.180 7:21.831 2N

23 113 継枝 吾郎 YZ250FX - 7 2:39:13.485 10:12.617 2N

24 151 中川 匡裕 TE250 NORTH FOX 7 2:42:15.845 9:43.897 2N

25 157 齊藤 順一 CR250R NORTH FOX 5 1:12:57.561 9:36.036 2N

26 109 澤渡 武士 250EXC-F CLUBーZIP 4 42:43.563 9:30.685 2N

27 154 薮下 実 250EXC CLUB zip 4 56:33.796 9:06.661 2N



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： 午後総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 8 柴田 和広 350EXC-F Club☆Ares 23 2:36:40.171 5:42.882 4IB

2 35 谷口 篤司 250SX-F THP・インターワークス・ツーアンドフォー 22 2:33:55.937 5:21.276 2IA

3 117 佐藤 裕二 250EXC SIXDAYS 日高モーターサイクリストクラブ 21 2:35:10.410 5:44.738 2N

4 149 前田 孝志 YZ125 シュナイダー　with コンセプト札幌 20 2:45:09.470 5:53.817 3N

5 3 久保田 実 KTM250ＳＸ-Ｆ TEAM　今金 19 2:31:24.807 5:36.330 2IB

6 150 橋爪 浩孝 YZ250FX 伊藤塾 19 2:33:39.557 6:47.855 2N

7 153 三吉 史洋 Xtrainer250 ハスクバーナ札幌 19 2:41:54.879 6:00.571 2N

8 148 式部 敏弘 YZ250FX 高見道 17 2:31:45.227 6:07.997 2N

9 152 重富 哲 250EXC エゾもっこす 17 2:38:12.989 6:32.676 2N

10 101 田村 拓也 ＦＥ250 teamモトバレーゼ 17 2:44:25.573 6:49.727 5N

11 106 竹内 嘉宏 YZ250FX ヒーローレーシング札幌 16 2:33:19.465 6:15.314 2N

12 122 島田 信吾 CRF250R TEAM  ＣＧＥ 15 2:06:09.232 6:27.450 4N

13 02 木口 雄介 350EXC-F CLUB ZIP 15 2:30:18.960 6:41.100 3IB

14 105 小林 智 CRF250R NORTH-FOX 15 2:33:15.752 6:46.762 2N

15 04 寺部 秀則 CRF250R NORTH FOX 14 1:53:39.041 6:16.530 3IB

16 7 松村 繁幸 CRF250R NORTH FOX 14 2:00:24.494 6:24.829 3IB

17 147 大場 昭彦 YZ250FX ZINWORKS 14 2:41:48.873 7:10.146 2N

18 115 野澤 純 CRF250R NORTH FOX 13 2:21:34.264 7:18.321 6N

19 103 奥谷 雅夫 350EXC-F CLUB ZIP 13 2:30:14.483 6:45.889 2N

20 01 小谷　昇 125EXC SIXDAYS CLUB ZIP 13 2:30:17.978 7:09.804 4IB

21 119 秋元 洋 FE250 team モトバレーゼ 13 2:30:19.945 7:37.212 5N

22 142 北嶋 繁 TE250 日高MC 13 2:32:39.826 7:26.635 2N

23 11 小松 大亮 CRF250R NORTH FOX 13 2:33:12.039 8:11.064 3IB

24 156 佐藤 剛 350EXC－F チームMT 13 2:40:04.153 7:46.603 4N

25 102 坂井 紀幸 EXC club ZIP 12 2:30:25.731 6:47.652 3N

26 118 佐藤 典宏 250EXC-FSD club zip 11 2:30:15.029 8:00.159 2N

27 12 大林 健太 450SX-F CLUB　ZIP 11 2:31:59.750 6:24.502 3IB

28 155 大石 達也 YZ125 11 2:39:23.531 8:08.895 2N

29 5 北村 久志 250EXC-F CLUB ZIP 9 1:06:47.161 6:33.019 3IB

30 114 白神 政博 TE125 moto-varese 9 1:18:19.601 7:01.723 3N

31 158 清水 雄一 FE250 ｻｲｸﾛﾝ with MOTOLIFE 9 2:30:29.553 8:59.797 3N

32 110 齊藤 佑輔 250EXC-F SD club zip 9 2:47:01.180 7:21.831 2N

33 113 継枝 吾郎 YZ250FX - 7 2:39:13.485 10:12.617 2N

34 151 中川 匡裕 TE250 NORTH FOX 7 2:42:15.845 9:43.897 2N

35 157 齊藤 順一 CR250R NORTH FOX 5 1:12:57.561 9:36.036 2N

36 109 澤渡 武士 250EXC-F CLUBーZIP 4 42:43.563 9:30.685 2N

37 154 薮下 実 250EXC CLUB zip 4 56:33.796 9:06.661 2N

36 立蔵 裕也 YZ250X TEAM SPEEDIA



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： B
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

302 前野 普緩 KLX450R ORANGE.2B

314 増田 拳理 FE250 moto-vareseB

324 高倉 宏 YZ125 さわやかB



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： C
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

401 菅原 孝之 YZ125X クルムス&本澤会C

403 丸山 晴行 250EXC-F Club☆AresC

410 大石 昌樹 FE350 きまぐれコンセプトC

411 吉川 弘幸 FE250C

427 明田 弘樹 YZ250FC



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： 市販車
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

501 菅原 勇太郎　 SEROW225W Club☆Ares市販車

502 石原　 信 WR250R 君の名は。ゆめぴりか札幌市販車

507 佐藤 和美 セロー250 きまぐれコンセプト市販車



2017 MFJ北海道エンデューロ選手権シリーズ

第1戦　室蘭大会

会場：室蘭市八町平オフロードコース

主催：MFJ北海道エンデューロ部会 開催日：2017年5月14日

発表日：2017年5月14日

クラス： 午前総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

302 前野 普緩 KLX450R ORANGE.2B

314 増田 拳理 FE250 moto-vareseB

324 高倉 宏 YZ125 さわやかB

401 菅原 孝之 YZ125X クルムス&本澤会C

403 丸山 晴行 250EXC-F Club☆AresC

410 大石 昌樹 FE350 きまぐれコンセプトC

411 吉川 弘幸 FE250C

427 明田 弘樹 YZ250FC

501 菅原 勇太郎　 SEROW225W Club☆Ares市販車

502 石原　 信 WR250R 君の名は。ゆめぴりか札幌市販車

507 佐藤 和美 セロー250 きまぐれコンセプト市販車
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